anonyme, qui a pour objet la mise en valeur et l'exploitation de terres
mardoageuses et' notamment du marais de Covery, situd sur la commune
de Meinjetr, "cjuito'n de Genfeve. Son-sidge est k Mainier. Sa durde est
illimitee. Les Statuts portent la date du 23 ävril 1912. Le capital social
est fixd ä la somme de deux mille cinq cents francs (fr. 2500), divisd en
50 actions de fr. 50 cbaoune. Les actions sont au porteur. La socidtd est
dapainistree par un conseil d'administration de 5 membres, nommds pour
3 ans et rddligibles. Elle est vaiabTement engagde par ia signature coiiec-
tive de deux administrateurs.

[...]

Harocaine 8. A., socidtd anonyme, ayant spn siege,5 Geridve (F.' b. .8.
du c. du 4 mars 1912, page 378), a,4dabs son assembled gdudrale "des
actionnaires du 24 mai 19^, modifid ses sjatqts en ce sens, que le
capital social est rdduit de fr. 1,000,000 ä cent vingt-cinq mille francs
(fr. 125,000), divisd en 5000 Actions de fr. 25. Le sidge adminlstratif k
Paris est supprimd.' Les publications'de la socidtd: serOnt faites sous fdrme
d'avis insdrds dans la cFeniild'd'avis offioielle du cdntön idb'Gdndvdi. LdS

Statuts ont, en outre, dtd modifies sur d'autres points non soumis A